
 

ZARZĄDZENIE NR 3208/2010 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 15 grudnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2525/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 grudnia 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
prezesom zarządów spółek Gminy Miejskiej Kraków oraz wzoru wniosku o przyznanie 
nagrody rocznej. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:  
  

§ 1 
W zarządzeniu Nr 2525/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej prezesom zarządów spółek 
Gminy Miejskiej Kraków oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: „nie przekroczyła przyrostu 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia określonego w zatwierdzonym przez 
zgromadzenie planie Spółki na rok obrotowy, za który przyznawana jest nagroda roczna”, 

2. § 6 ust. 1 pkt. 14 lit „e” otrzymuje następujące brzmienie: „oświadczenie 
o nieprzekroczeniu przyrostu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia, o którym mowa 
w § 4 ust. 1 pkt. 3 niniejszego zarządzenia lub o jego przekroczeniu wraz ze wskazaniem 
przyczyn jego przekroczenia”, 

3. § 6 ust. 1 pkt. 14 lit „g” otrzymuje następujące brzmienie: „zatwierdzony plan spółki na 
rok obrotowy”, 

4. skreśleniu ulega § 6 ust. 1 pkt. 14 lit „h”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

  



  
 


